



EGENERKLÆRING OVER MOTTATT OFFENTLIG STØTTE

Den nasjonalt notifiserte ordningen innenfor kapittel 553 post 68 Kommunal kompensasjonsordning til lokale virksomheter

Søker må oppgi all offentlig støtte (inkludert bagatellmessig støtte) som foretaket har mottatt. Hvis søker oppgir uriktige opplysninger, kan det føre til helt eller delvis avkortning i støtten.

Spørsmål	Ja	Nei
Har foretaket mottatt offentlig støtte (inkludert bagatellmessig støtte)? Kryss av!		X

Hva er ett foretak?

Støttebegrensningene gjelder per foretak. I denne sammenheng betyr foretak både bedriften og konsernet den er en del av. To selskap anses som ett foretak hvis det ene selskapet holder majoriteten av stemmene i det andre selskapet, eller dersom ett av selskapene, med hjemmel i kontrakt eller vedtekter, har rett til å utøve dominerende kontroll over det andre selskapet¹.

Hvis foretaket har mottatt offentlig støtte, skal følgende skjema fylles ut:

Støtte nr	Hvilke tap eller kostnader mottok foretaket støtte for? (fritekst)	Hvilken periode dekket støtten? (fritekst)	Hvem har gitt støtten? (fritekst)	Hvor mye støtte mottok bedriften ² ? (numerisk)	Hvor var støtten hjemlet? (fritekst)
1					
2					
3					
...					
n					

¹ En nærmere definisjon finner du i [De-minimis-forordningen artikkel 2 nr. 2.](#)

² Omregnes i støttekvivalenter for andre støtteformer enn tilskudd.

Veiledning

Støtten skal som regel gå til bestemte formål eller dekke bestemte typer kostnader eller bestemte typer tap. Disse må oppgis. Hvis støtten er gitt som bagatellmessig støtte, kan det være at kostnaden eller tapet er uspesifisert. Skriv da "uspesifisert" i kolonnen for tap/kostnader.

Hvis virksomheten fikk dekket kostnader eller tap for en bestemt periode, må perioden oppgis. Den kan oppgis som tap eller kostnad i en måned, kvartal eller år eller annen avgrenset periode. Hvis støtte er gitt i form av bagatellmessig støtte, skal all bagatellmessig støtte som er gitt i 2019, 2020 og 2021 fram til nå oppgis.

Du må oppgi hvilken offentlig myndighet som ga støtten.

Du må oppgi støtte i kroner.

Du må oppgi hvordan støtten var hjemlet. Mulighetene her er støtte i form av bagatellmessig støtte, støtte etter gruppeunntaksforordningen (GBER), støtte med hjemmel i notifiserte ordninger under [Temporary Framework](#) eller annet regelverk (må spesifiseres) knyttet til et vedtak fra ESA. Dette skal fremgå av tilskuddsbrevet du har mottatt. Hvis du ikke har disse opplysningene, må du kontakte de som gav støtten.